
21/04/2023    S79
I. II. III. IV. VI.

Polska-Bydgoszcz: Liczniki promieniowania gamma

2023/S 079-237714

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Sekcja II: Przedmiot

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Wojewódzka Stacja Sanitarno - Epidemiologiczna w Bydgoszczy
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 000293841
Adres pocztowy: Kujawska 4
Miejscowość: Bydgoszcz
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Kod pocztowy: 85-031
Państwo: Polska
E-mail: zamowienia.wsse.bydgoszcz@sanepid.gov.pl
Tel.: +48 523761809
Adresy internetowe: 
Główny adres: www.gov.pl/web/wsse-bydgoszcz

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod adresem:
https://platformazakupowa.pl/pn/pwisbydgoszcz
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za pośrednictwem:
https://platformazakupowa.pl/pn/pwisbydgoszcz
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Inspekcja sanitarna

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia
II.1.1) Nazwa:

Dostawa specjalistycznego niskotłowego systemu do spektrometrii gamma z detektorem germanowym HPGe do badań próbek środowiskowych
Numer referencyjny: EZP.272.4.2023

II.1.2) Główny kod CPV
38945000 Liczniki promieniowania gamma

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa i instalacja specjalistycznego niskotłowego systemu do spektrometrii gamma z
detektorem germanowym HPGe do badań próbek środowiskowych: wody powierzchniowej, wody, gleby, pasz, produktów
rolnych i żywności wraz z systemem chłodzenia, zasilaczem UPS, standardem MIX Gamma i kratownicą. 2. Przedmiot
zamówienia obejmuje w szczególności: a) dostawę sprzętu wraz z rozładunkiem, transportem wewnętrznym, instalacją,
uruchomieniem i kontrolą poprawności działania w siedzibie Zamawiającego; b) przeprowadzenie kalibracji zainstalowanego
systemu; c) dostarczenie wraz ze sprzętem instrukcji obsługi – dokumentacja oryginalna producenta oraz tłumaczenie w języku
polskim, d) objęcie przedmiotu dostawy: - co najmniej 60 miesięczną gwarancją na system chłodzenia; - co najmniej 12
miesięczną gwarancją na całość systemu; licząc od dnia potwierdzonej protokołem uznania umowy za wykonaną - instalacji,
uruchomienia i przekazania urządzenia Zamawiającemu; e) wykonania (w cenie oferty) szkolenia personelu Zamawiającego –
co najmniej 4 dni szkolenia, obejmującego kalibrowanie spektrometru, kontrolę jakości, pomiar próbek rzeczywistych. 3.
Szczegółowe wymagania techniczne, główne parametry, warunki dostawy, gwarancji i szkolenia pracowników zawarte są w
Specyfikacji Warunków Zamówienia, dostępnej na stronie prowadzonego postępowania.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
II.1.6) Informacje o częściach

To zamówienie podzielone jest na części: nie
II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
38433000 Spektrometry

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Bydgoszcz

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa i instalacja specjalistycznego niskotłowego systemu do spektrometrii gamma z
detektorem germanowym HPGe do badań próbek środowiskowych: wody powierzchniowej, wody, gleby, pasz, produktów
rolnych i żywności wraz z systemem chłodzenia, zasilaczem UPS, standardem MIX Gamma i kratownicą. 2. Przedmiot

mailto:zamowienia.wsse.bydgoszcz@sanepid.gov.pl?subject=TED
http://www.gov.pl/web/wsse-bydgoszcz
https://platformazakupowa.pl/pn/pwisbydgoszcz
https://platformazakupowa.pl/pn/pwisbydgoszcz


Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

Sekcja IV: Procedura

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

zamówienia obejmuje w szczególności: a) dostawę sprzętu wraz z rozładunkiem, transportem wewnętrznym, instalacją,
uruchomieniem i kontrolą poprawności działania w siedzibie Zamawiającego; b) przeprowadzenie kalibracji zainstalowanego
systemu; c) dostarczenie wraz ze sprzętem instrukcji obsługi – dokumentacja oryginalna producenta oraz tłumaczenie w języku
polskim, d) objęcie przedmiotu dostawy: - co najmniej 60 miesięczną gwarancją na system chłodzenia; - co najmniej 12
miesięczną gwarancją na całość systemu; licząc od dnia potwierdzonej protokołem uznania umowy za wykonaną - instalacji,
uruchomienia i przekazania urządzenia Zamawiającemu; e) wykonania (w cenie oferty) szkolenia personelu Zamawiającego –
co najmniej 4 dni szkolenia, obejmującego kalibrowanie spektrometru, kontrolę jakości, pomiar próbek rzeczywistych. 3.
Szczegółowe wymagania techniczne, główne parametry, warunki dostawy, gwarancji i szkolenia pracowników zawarte są w
Specyfikacji Warunków Zamówienia, dostępnej na stronie prowadzonego postępowania.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: termin realizacji zamówienia / Waga: 5%
Kryterium jakości - Nazwa: zdolność rozdzielcza (FWHM) / Waga: 15%
Cena - Waga: 80%

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 659 696.83 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 154
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
POIS.11.03.00-00-0181/22

II.2.14) Informacje dodatkowe

III.1) Warunki udziału
III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru zawodowego lub

handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający odstępuje od określenia warunków udziału w postępowaniu.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia
III.2.2) Warunki realizacji umowy:

1. Wybrany Wykonawca jest zobowiązany do zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach określonych
w ogólnych warunkach umowy, stanowiących załącznik nr 3 do SWZ. 2. Zakres świadczenia Wykonawcy wynikający z umowy
jest tożsamy z jego zobowiązaniem zawartym w ofercie. 3. Zamawiający przewiduje możliwość zmiany zawartej umowy w
stosunku do treści wybranej oferty w zakresie uregulowanym w art. 454-455 Pzp. 4. Zmiana umowy wymaga dla swej
ważności, pod rygorem nieważności, zachowania formy pisemnej.

IV.1) Opis
IV.1.1) Rodzaj procedury

Procedura otwarta
IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie
IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 23/05/2023
Czas lokalny: 08:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom
IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:

Polski
IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą

Oferta musi zachować ważność do: 20/08/2023
IV.2.7) Warunki otwarcia ofert

Data: 23/05/2023
Czas lokalny: 08:15
Miejsce:
Na platformie https://platformazakupowa.pl/pn/pwisbydgoszcz.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcia ofert dokonają członkowie komisji przetargowej. Otwarcie ofert dokonywane jest poprzez kliknięcie przycisku
“Odszyfruj oferty”. Otwarcie odbędzie się bez udziału Wykonawców.

VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

https://platformazakupowa.pl/pn/pwisbydgoszcz


VI.4) Procedury odwoławcze
VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587801
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio/postepowanie-odwolawcze

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołanie wnosi się w terminie: a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę
jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b) 15 dni od dnia
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana
w sposób inny niż określony w lit. a. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie
zamówienia lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej. Odwołanie w przypadkach
innych niż określone wyżej wnosi się w terminie: 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności
można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587801
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio/postepowanie-odwolawcze

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
17/04/2023

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
https://www.uzp.gov.pl/kio/postepowanie-odwolawcze
mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
https://www.uzp.gov.pl/kio/postepowanie-odwolawcze

	Ogłoszenie

